
 
 

UCHWAŁA NR 60/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414) oraz § 
16 pkt 3 i 9 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu na 2023 r. , Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 155.884.391 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 139.870.246 zł, dochody majątkowe 16.014.145 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 170.867.953 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 143.988.558 zł, wydatki majątkowe 26.879.395 zł. 

§ 3. Wprowadza plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 8833



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 60/23 Zarządu Powiatu z dnia 07.02.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 848 200,00 0,00 78 988,00 8 927 188,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 830 200,00 0,00 8 370,00 8 838 570,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 8 370,00 8 370,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 70 618,00 70 618,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2080 0,00 0,00 70 618,00 70 618,00

bieżące 139 791 258,00 0,00 78 988,00 139 870 246,00

615 568,00 0,00 0,00 615 568,00

majątkowe

majątkowe 16 014 145,00 0,00 0,00 16 014 145,00

166 660,00 0,00 0,00 166 660,00

Ogółem: 155 805 403,00 0,00 78 988,00 155 884 391,00

782 228,00 0,00 0,00 782 228,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8833



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 60/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 07.02.2023 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

8 854 093 8 854 093 8 606 193 8 113 100 493 093 247 900

8 370 8 370 8 370 8 370
8 862 463 8 862 463 8 614 563 8 113 100 501 463 247 900

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

8 831 293 8 831 293 8 583 393 8 113 100 470 293 247 900

8 370 8 370 8 370 8 370
8 839 663 8 839 663 8 591 763 8 113 100 478 663 247 900

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

1 393 1 393 1 393 1 393

8 370 8 370 8 370 8 370
9 763 9 763 9 763 9 763

53 820 126 50 854 476 42 280 707 37 744 664 4 536 043 7 428 625 132 902 1 012 242 2 965 650 2 965 650
-20 377 -20 377 -20 377 -6 600 -13 777
20 377 20 377 20 377 1 600 18 777

53 820 126 50 854 476 42 280 707 37 739 664 4 541 043 7 428 625 132 902 1 012 242 2 965 650 2 965 650

Szkoły podstawowe 
specjalne

4 951 935 4 951 935 4 931 735 4 549 500 382 235 20 200
-1 600 -1 600 -1 600 -1 600
1 600 1 600 1 600 1 600

4 951 935 4 951 935 4 931 735 4 549 500 382 235 20 200

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 934 000 2 934 000 2 934 000 2 934 000
-1 600 -1 600 -1 600 -1 600

2 932 400 2 932 400 2 932 400 2 932 400

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

227 400 227 400 227 400 227 400

1 600 1 600 1 600 1 600
229 000 229 000 229 000 229 000

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

188 173 188 173 188 173 188 173
-13 777 -13 777 -13 777 -13 777
18 777 18 777 18 777 18 777

193 173 193 173 193 173 193 173

Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 700 11 700 11 700 11 700

11 700 11 700 11 700 11 700

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 200 1 200 1 200 1 200

1 200 1 200 1 200 1 200
69 617 69 617 69 617 69 617
-13 777 -13 777 -13 777 -13 777

55 840 55 840 55 840 55 840

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8833



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 408 408 408 0 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 408 408 408 0 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 408 408 408 0 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85446

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

118 556 118 556 118 556 118 556

5 877 5 877 5 877 5 877
124 433 124 433 124 433 124 433

3 239 517 1 639 517 558 175 372 468 185 707 69 100 1 012 242 1 600 000 1 600 000
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

3 234 517 1 634 517 553 175 367 468 185 707 69 100 1 012 242 1 600 000 1 600 000

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

241 093 241 093 241 093 241 093
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

236 093 236 093 236 093 236 093

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

6 501 411 6 301 411 6 001 024 5 443 405 557 619 246 187 4 200 50 000 200 000 200 000 200 000

70 618 70 618 70 618 70 618
6 572 029 6 372 029 6 071 642 5 443 405 628 237 246 187 4 200 50 000 200 000 200 000 200 000

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

538 268 538 268 538 268 472 140 66 128

538 676 538 676 538 676 472 140 66 536

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

250 000 50 000 50 000 200 000 200 000 200 000

70 210 70 210 70 210 70 210

320 210 120 210 70 210 70 210 50 000 200 000 200 000 200 000

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

70 210 70 210 70 210 70 210
70 210 70 210 70 210 70 210

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

9 933 231 9 933 231 9 800 186 7 953 213 1 846 973 71 375 61 670

-9 454 -9 454 -9 454 -9 454
9 454 9 454 9 454 5 000 4 454

9 933 231 9 933 231 9 800 186 7 958 213 1 841 973 71 375 61 670

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

43 107 43 107 43 107 43 107
-9 454 -9 454 -9 454 -9 454

4 454 4 454 4 454 4 454

38 107 38 107 38 107 38 107
16 054 16 054 16 054 16 054
-9 454 -9 454 -9 454 -9 454

6 600 6 600 6 600 6 600

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8833



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

27 053 27 053 27 053 27 053

4 454 4 454 4 454 4 454
31 507 31 507 31 507 31 507

351 985 351 985 331 985 286 185 45 800 20 000

5 000 5 000 5 000 5 000
356 985 356 985 336 985 291 185 45 800 20 000

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

148 120 148 120 148 120 148 120

5 000 5 000 5 000 5 000
153 120 153 120 153 120 153 120

170 788 965 143 909 570 126 525 806 95 687 042 30 838 764 9 143 240 3 492 821 1 831 979 2 915 724 26 879 395 26 879 395 1 518 002
-29 831 -29 831 -29 831 -6 600 -23 231
108 819 108 819 108 819 6 600 102 219

170 867 953 143 988 558 126 604 794 95 687 042 30 917 752 9 143 240 3 492 821 1 831 979 2 915 724 26 879 395 26 879 395 1 518 002

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8833



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2023 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 60/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 07.02.2023 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

2080 0,00

Razem: 0,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 408,00 408,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 408,00 408,00
85395 Pozostała działalność 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
Razem: 0,00

70 618,00 70 618,00
70 618,00 70 618,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

70 618,00 70 618,00

70 618,00 70 618,00

70 618,00 70 618,00

70 210,00 70 210,00
70 210,00 70 210,00
70 618,00 70 618,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8833


	UCHWAŁA NR 60/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 7 lutego 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	dochody
	doc1
	Arkusz1


		2023-10-27T11:32:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




